
Муниципальное казенное учреждение 
«Центр бухгалтерского учета 

и отчетности Верещагинского городского округа Пермского края»

ПРИКАЗ
18 .07.2022 №  01-05-031

Об утверждении 
Единой учетной политики 
Верещагинского городского 
округа для целей бухгалтерского 
(бюджетного) учета

Во исполнение требований ст. 8 Федерального закона «О бухгалтерском 
учете» от 06.12.2011 года № 402-ФЗ, руководствуясь Уставом МКУ «ЦБУ», 
утвержденным постановлением администрации Верещагинского 
муниципального района от 19.10.2018г. № 771-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единую учетную политику Верещагинского городского 
округа для бухгалтерского (бюджетного) учета, прилагается.

2. Установить, что данная единая учетная политика применяется с 1 
января 2022 г. и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее 
необходимых изменений и дополнений.

3. Приказы № 01-02-024 от 31.12.2019 г., № 01-02-026 от 21.05.2021 г., 
01-02-037 от 01.11.2021 г., 01-02-048 от 14.12.2021 г. признать утратившими 
силу с 1 января 2022 г.

4. Контроль за соблюдением единой учетной политики оставляю за

Директор

собой

Михалева Н.Ф


